hic queris? mihi autem adhuc erit Deo bonum est.
Diversis hic queris: quemodo tibi decessit omnia;
quando illam habebis: qui fecit omnia? Et ut ver-
bis Apostoli te faciam secundum de illa via hoc dixit:
ut si Deus omnia in omnibus. Omnia autem nobis (art. D. Greg. Nyssen.) Lecogne communis erit diuina D. Greg.,
natura &c. Prædictum Sanctorum futuros Deo si. Nihil
miles: Deus sit est omnia, ita ut ex sua natura, Lib. de omniis
contineat excellenti modo infinites, una &
quam illa sint in se. Sic est quoque in vnoquoque resoluta,
beatorum, qui sibi inuisceratam hanc diuina
naturam continebunt.

Hinc gloriosus ille martyris D. Severini Boë Lib. de
tuis elicit hanc beatitudinis æternæ definitione, consl.
Est statu omnium bonorum aggregatione perfictus. prosl. 1.
Primo est status: Quis hic decet non evocet II.
Democritus, ut eos exsibilent, quos hic dicimus Nilib. status:
cum nihil hic sit, quod statum habeat; est statu
omnia sunt transitoria, cuncta momentanea: Hodie le.
Rex, & cras miseretur. Attende hominem terris Ecl. 10.
hinc bonis, ac successibus prædictum; de hoc no. 12.
bis cœnit David: ad unius capiti reflexionem,
perditus non iuueniebatur. T. a. f. s. u. & c. e. non
era. Num statutus quartus, in eo quod ne puncto P. 36. 36.
quidem temporis constitutus conspiciendum? Num
quam in eodem statu permanet. Non ga. deo (inquit Job. 14. 14.
D. Aug.) statim tristior, nunc vagio, iam infirmor: nunc D. Ave.
vivo, statim mortuus: felix appareo, semper miser, Lib. Sib.
nunc rideo, jam fleo: sive emota & mortalia sati sub- c. 1. T. 9.
tient, ut nihil una hora in eod. in statu permaneat.
Hic vero statu, cū perpetuā gaudet æternaitate:
Oculi tui videtur Hierusalem habere, non opulen-
tam, tabernaculum, quod nequaquam transfigri pos-
terit, nec auferens ut clavis eius in sempiternum, &
omnes fasciuli eius non rumpentur: quia s. Iacobus d. I. 33. 15.
ibi magnificus est Dominus noster. Diuina verba,
qua mox explicabimus. Nendum est status sed
perfectus. Status perfectus, ut ne atomus, vel hilum
illi debet eorum, que ad status aliquis requiri-
tur necessaria perfectionem: & hæc sit illa ratio:
quia omnia bona simul possident. Eo conge-
gata, qui se communicat, ut mare substantia in-
finita, glorie, donorum, dñituarum, ita ut nec
voluntas amare, nec possit aliiquid appetitus defi-
dere: quod de facto non possideat superfluentem.
Hinc illa communis D. August. proposuit: Bea-
tus habet quidquid vult.

D. Aug.
Hinc quoque D. August. format hanc cunctis Lib. Me.
hominibus animaque lute exhortationem: Cur t. 14. T. 9.
per multa vagari, homuncio, querendo bonas quid
amas caro mea? Ibi est quidquid amas, ibi est
quidquid desideras. Si delectas pulchritudo: pulchritud
negli sicut sol. Si velocitas aut fortitudis aut libertas
corporis,